

تجلیل از ۲۲ چهره ماندگار ورزش ایران

قدردانی دنیامالی از برزگر و حبیبی

مشاور، مسئول آکادمی و مسئول انتخاب سرمربی **سیدورف** مشاور اعظم!

سیدورف چقدر اختیار دارد؟



فهرست مازاد پرسپولیس اعلام نشد اما تقریباً پیدااست

آخرین تمرین این پنج نفر



برگزاری اردوی ترکیه قطعی نیست

لیست خرید کارنال در کشوی درویش خاک می‌خورد

ادعای بزرگ دادرس و تکذیب فدراسیون حقیقت گمشده پرونده بیرانوند چیست؟

باگذشت نزدیک به یک سال از زمان رفتن علیرضا بیرانوند از پرسپولیس به تراکتور، هنوز تکلیف رای نهایی پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از دروازه‌بان تیم ملی بابت اتهام فسخ غیرقانونی این دروازه‌بان باین باشگاه مشخص نشده و حواشی این پرونده همچنان ادامه دارد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران، رای پرونده علیرضا بیرانوند را با محرومیت تعلیقی و چهار ماهه این بازیکن در روز ۱۲ مهر ۱۴۰۳ صادر کرده‌و از آن زمان تاکنون، رای کمیته استیفاف در خصوص شکایت پرسپولیس از علیرضا بیرانوند صادر نشده است. روز گذشته مهدی دادرس عضو کمیته استیناف در پاسخ به سؤال خبرنگاران راجع به رای پرونده علیرضا بیرانوند، اعلام کرد که رای کمیته استیفاف

صادر شده اما فدراسیون فوتبال آن را اعلام نکرده است: «آخرین وضعیت پرونده بیرانوند را از فدراسیون سؤال کنید. چون طبق دستور جدیدی که به ما داده‌اند و به لحاظ قوانین جدید و موارد اخلاقی، به ما گفته‌اند چیزی نگوییم تا فدراسیون، رای را اعلام کند. ما تابع این دستور هستیم.» مسأله اعلام نشدن رای این پرونده با ملاحظات فدراسیون، خود می‌تواند یکی از عجیب‌ترین نکات این فصل فوتبال ایران باشد اما ماجرا جایی عجیب‌تر می‌شود که بدانیم فدراسیون فوتبال ایران در خبری روی خروجی سایت خود، این ماجرا را تکذیب کرده است: «برخی اظهارنظرها با اصول حاکم بر استقلال کمیته‌های قضایی فدراسیون در تضار است و برداشت

تجلیل از ۲۲ چهره ماندگار ورزش ایران

قدردانی دنیامالی از برزگر و حبیبی

مراسم تقدیر از چهره‌های ماندگار ورزش ایران از سوی انجمن صنفی کارفرمایی باشگاه‌داران ورزشی استان تهران برگزار شد. در این مراسم احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، مصطفی هاشمی طبّا و محمدرضا داورزنی، مدیران اسبق و کنونی ورزش ایران، رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و قهرمانان ایران زمین در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران حضور داشتند. در این مراسم از ۲۲ چهره ماندگار ورزش ایران در بخش‌های مختلف از اعراب ندارد. از اعضای محترم ارکان قضایی انتظار می‌رود در ورزشی انتخاب و معرفی شدند. در این مراسم که غیبت برخی از چهره‌های شاخص ورزش ایران از جمله محمد بنا مورد توجه قرار گرفته بود از هادی رضایی، خسرو والی‌زاده، علی پاکیزه جم، فریده شجاعی، سعید قافتی، طاهره طاهریان، محمدرضا طالقانی، منصور برزگر، مسعود صلحیه، اکبر مالکی، عنایت‌الله آتشى، تیمور غیاثی، حسن حبیبی، غلامحسین نوربان، فیض‌الله بندعلی، مهدی نمازی‌زاده، امیر احتشام‌زاده، محمد محمودی، مجتبی سرمدی، رضا گل‌محمدی، جمشید حمیدی و منوچهر زندی تجلیل شد.

با این وجود هنوز هم حرف و حدیث‌ها ادامه دارد. آنطور که خبرمی‌رسد باشگاه هنوز اقدامی درباره جذب بازیکنان مورد نظر کارنال نکرده است، بخصوص درباره جذب بازیکنان خارجی که انگار مدیران باشگاه تصمیمی برای این موضوع ننگرفته‌اند. به نظر می‌رسد این موضوع به شدت باعث ناراحتی کارنال شده است. این روند و طرح این موضوعات شاید موجب دور شدن بیشتر پرسپولیس و کارنال شود.

نیم‌نگاهی به ثبت رکوردهای یکضرب، دوضرب و مجموع در آن، تقریباً می‌شد اعتراف کرد به اینکه سطح کیفی و رکوردی دسته وزنی ۹۶ کیلوگرم، ایده‌آل و چشمگیر نبود. بنابراین مطمئناً با تغییر اوزان، در رقابت‌های جهانی ما نمی‌توانیم با یک چنین رکوردهایی توقع مدال جهانی داشته و راه به جایی ببریم. در نهایت نیز علی‌ای‌پور در خاتمه رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم موفق شد با مهار وزنه‌های ۱۷۴ کیلوگرم یکضرب، ۲۱۶ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۹۰ کیلوگرم صاحب نشان نقره یکضرب و ۲ طلای دوضرب و

نیم‌نگاهی به ثبت رکوردهای یکضرب، دوضرب و مجموع در آن، تقریباً می‌شد اعتراف کرد به اینکه سطح کیفی و رکوردی دسته وزنی ۹۶ کیلوگرم، ایده‌آل و چشمگیر نبود. بنابراین مطمئناً با تغییر اوزان، در رقابت‌های جهانی ما نمی‌توانیم با یک چنین رکوردهایی توقع مدال جهانی داشته و راه به جایی ببریم. در نهایت نیز علی‌ای‌پور در خاتمه رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم موفق شد با مهار وزنه‌های ۱۷۴ کیلوگرم یکضرب، ۲۱۶ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۳۹۰ کیلوگرم صاحب نشان نقره یکضرب و ۲ طلای دوضرب و

وحید هاشمیان در گفت و گوی اختصاصی با ایران ورزشی:

در حق من

و آقا کریم

ظلم شد

۲سال بدون حقوق کار کردیم، بعد از صعود به جام جهانی برکنارمان کردند



ادعای بزرگ دادرس و تکذیب فدراسیون

حقیقت گمشده

پرونده بیرانوند چیست؟

فوتسال زنان

ژاپن حریف دختران فوتساللیست در راه جام جهانی شد

صعود دشوار و شیرین به نیمه‌نهایی

تیم ملی فوتسال زنان ایران پس از کسب رتبه دوم در مرحله گروهی مسابقات جام ملت‌های آسیا، عصر دیروز در دیداری حساس از مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها به مصاف چین تایپه رفت. فرانزه توسلی در کنار فرشته خسروی، نسترن مقیمی، مهتاب بنایی و مارال ترکمان در ترکیب اولیه حضور داشتند و زنان فوتسال ایران امیدوار بودند با ارائه نمایشی متفاوت، عملکرد ضعیف خود برابر ویتنام را جبران کنند.

ملی‌پوشان بازی را بهتر آغاز کردند و بعد از چند حمله ناموفق، روی پاس در عمق مارال ترکمان، مهتاب بنایی با دروازه‌بان چین‌تایپه برخورد داشت که موفق به کسب ضربه پنالتی شد. مارال ترکمان پشت ضربه پنالتی به‌دست آمده ایستاد که توانست با شوتی پر قدرت دروازه چین‌تایپه را باز کند تا خیلی زود ملی‌پوشان به گل برتری برسند. اما در همان نیمه اول، کاپیتان چین‌تایپه روی یک کار تیمی دیدنی و ضربه بغل پا، بازی را به تساوی کشید تا ایران باز هم در پیروزی در نیمه اول مسابقات خود ناکام باشد. بازی درگیرانه، جذاب و پرموقعیت دو تیم در نیمه دوم، با درخشش دروازه‌بانان دو تیم بویژه فرانزه توسلی به‌دور و در نهایت، ایران که انتظار می‌رفت کار راحتی مقابل چین‌تایپه داشته باشد، با نتیجه یک بریک تا پایان نیمه دوم متوقف شد.

ملی‌پوشان فوتسال زنان ایران در نیمه نخست وقت اضافه تیم برتر میدان مسابقه بودند و این‌بار مارال ترکمان صاحب موقعیت گلزنی شد که شوت او را چو فاگن به کرنر فرستاد؛ البته که فرجام این کرنر بی‌ثمر بود و خبری از گل برتری ایران نبود. چین‌تایپه‌ای‌ها سرانجام توانستند در دقیقه ۴۴ اولین موقعیت جدی گلزنی در وقت‌های اضافی را روی دروازه ایران خلق کنند که شوت چن مین‌هوانگ با واکنش دیدنی فرانزه توسلی همراه شد و راهی به دروازه ایران پیدا نکرد تا نبرد دو تیم در راه رسیدن به گل برتری ادامه‌دار باشد. در نیمه دوم وقت اضافه، فرشته خسروی روی پاس مهتاب بنایی در آستانه دقیقه ۴۹ توانست گل برتری ایران را به‌ثمر برساند تا ملی‌پوشان در آستانه کسب پیروزی قرار بگیرند. در شرایطی که چین‌تایپه رو به کنار زاپن، تایلند و چین جزو ۴ تیم برتر این دوره از رقابت‌هاست و بعد از برگزاری تقابل زنان ایران و ژاپن در فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ و ۲۰۱۸، حالا باید این دو تیم پنجشنبه از ساعت ۱۵:۳۰ به ویتنام ایران در مرحله نیمه‌نهایی رودرو روی هم قرار گیرند. ایران با صعود به فینال صعود به جام جهانی را قطعی خواهد کرد.

سرمقاله

مجیدسلطانی نابینی

روزنامه‌نگار

حق با وحید است، قدردان نیستیم

وحید هاشمیان را همه می‌شناسند. همه می‌دانند او تا چه اندازه صبور، وطن پرست و نجیب است. اما فجایه‌های مداوم در حق او آنقدر بود که صدای وحید هم بلند شود. او زمانی که به عنوان مربی تیم ملی به ایران فراخوانده شد، آمد. عاشقانه کار کرد، پیشنهادهای چشمگیر باشگاهی را در زمان حضور در ایران رد کرد و فقط به فکر موفقیت تیم ملی بود. سال‌ها حقوقش را هم نگرفت؛ اما ماند و مردانه کار کرد. مثل خیلی‌ها غر نزد... گلابه‌ای نداشت... مصاحبه نکرد... اشک نریخت. در عوض همه اینها کار کرد. او به همراه کادر تیم ملی و اسکوچیچ، تیم ملی را به جام جهانی ۲۰۲۲ رساند. اما نتیجه این همه صبوری و نجابت و عشق و وطن‌دوستی چه بود؟ وحید می‌گوید قدردان نیستیم چون واقعاً نیستیم. نمی‌توانیم با آنها که با ما صادقانه رفتار می‌کنند، مهربان باشیم و وفادار بمانیم. شاید زیبا استقبال کنیم؛ اما همیشه بدرقمان مشکل داشته. حتماً باید یکی مثل ویلموتس پیدا شود تا متوجه شویم دور و برمان چه خبر است. وحید هاشمیان نمونه انسان‌های وطن‌دوست و وفادار است که متأسفانه متناسب با عشقی که به وطن دارند، با آنها برخورد نکرده‌ایم. ما با خیلی از چهره‌های ماندگار فوتبال و ورزش کشورمان این گونه بوده‌ایم. حتی با بازیکنان و مربیان خارجی که به تعهداتشان وفادار بوده‌اند هم رفتار مناسبی نداشته‌ایم. آخرین نمونه از این دست، اسکوچیچ و دستیارانش بودند که تیمی تقریباً حذف شده را دست گرفتند و ما را به جام جهانی بردند و ما در پاسخ، نه تنها تجلیل نکردیم؛ بلکه آنها را کنار گذاشتیم و به قول وحید، حتی ۳ بلیت بازی‌های ایران در جام جهانی را هم برای قدردانی به آنها هدیه ندادیم.

خبر

استقبال رسمی سازمان لیگ از پیشنهاد ایران ورزشی

نماد خلیج فارس در هفته پایانی لیگ

روز گذشته خبر دادیم که سازمان لیگ فدراسیون فوتبال ایران برای پاسداشت نام خلیج همیشه فارس، با پیشنهاد ایران ورزشی برای استفاده از این نماد توسط تیم‌ها در هفته پایانی لیگ برتر ایران موافقت کرده است و این موضوع، به شکل رسمی از سوی سازمان لیگ اعلام شده است. سازمان لیگ در بیانیه‌ای رسمی راجع به این موضوع اطلاع داده است: «برای مقابله با اغراض بدخواهان ایران اسلامی و تمامی ایرانیان که قصد تحریف تاریخی نام خلیج فارس را در ذهن دارند، سازمان لیگ فوتبال ایران به همه باشگاه‌های لیگ برتری توصیه کرده در هفته سی‌ام لیگ برتر تمامی تیم‌ها با نمادی از خلیج فارس به میدان بیایند تا بار دیگر جامعه فوتبال در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و ملی خود همراه با تمامی ایرانیان سراسر جهان همراه و همصدا شود و همگان بدانند نام خلیج فارس قرن‌ها قدمت دارد و توسط همه نقشه‌نگاران و نهادهای بین‌المللی به رسمیت شناخته شده است.»

مسابقات هفته پایانی لیگ برتر ایران روز پنجشنبه برگزار می‌شود.